COORDENAÇÃO DE APERFEIÇOAMENTO DE PESSOAL DE NÍVEL SUPERIOR

Setor Bancário Norte (SBN), Quadra 2, Bloco L, Lote 06, Edifício Capes, 2° andar - Bairro Asa Norte, Brasília/DF, CEP 70040-020

Telefone: (61) 2022-6909 - www.capes.gov.br

Assunto: Resultado do Processo Seletivo (Edital 191/2024)- Projeto OEI/BRA/18/003 para

Contratação de Consultores (PF) da CAPES/OEI

1. A Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal do Nível Superior (CAPES) comunica os

resultados da seleção de consultores para o Projeto "OEI/BRA/18/003 Edital 191/2024 - Fortalecimento dos

processos de gestão, monitoramento e avaliação de programas de fomento da pós-graduação, de formação

de professores da educação básica e de fomento à internacionalização da educação superior da CAPES".

Nome Projeto Edital
Termo de

Referência
Modalidade

Karina Carrasqueira
Lopes OEI/BRA/18/003 191/2024 9988

Consultor Por Produto - Perfil 03
Consultor 3A - Atividade 2.2.2

Carla Camargo Cassol
da Silva

OEI/BRA/18/003 191/2024 9988
Consultor Por Produto - Perfil 03

Consultor 3B - Atividade 2.2.2

Atenciosamente,

http://www.capes.gov.br/